

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90785916

---

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.993,62 RON - 1.993,62 RON

---

Descriere: BANEASA Cus-Cus 5 Kg 334990 46,12 RON 4 buc. 184,49 RON 201,09 RON incl. TVA Sfecla Rosie Murata Galeata 5 L 325955 26,00 RON 4 buc. 104,00 RON 113,36 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 204287 20,69 RON 1 buc. 20,69 RON 22,55 RON incl. TVA BANEASA Pesmet Panko 180 g 395595 8,34 RON 6 buc. 50,03 RON 54,53 RON incl. TVA CAMPIS Salam Victoria Gastro 298083 23,27 RON 3.716 kg 86,47 RON 94,25 RON incl. TVA DELACO Branza Topita Felii Cascaval 400 g 295157 11,66 RON 6 buc. 69,93 RON 76,22 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,14 RON 24 buc. 147,25 RON 160,50 RON incl. TVA METRO Chef Clementine 103764 12,75 RON 22.445 kg 286,17 RON 311,93 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,75 RON 27.01 kg 128,35 RON 139,90 RON incl. TVA Delikat cu Legume 750 g 369832 23,55 RON 6 buc. 141,29 RON 154,01 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg \* 242362 22,69 RON 4 buc. 90,78 RON 98,95 RON incl. TVA ALEX STAR Pasta Tomate 24% 3 x 800 g 365324 22,38 RON 10 buc. 223,78 RON 243,92 RON incl. TVA SNICKERS Baton Ciocolata cu Caramel si Alune 40 x 50 g 204235 91,59 RON 2 buc. 183,19 RON 199,68 RON incl. TVA METRO Chef Oua Marimea M 90 bucati 396533, 69,30 RON 4 buc. 277,20 RON 302,15 RON incl. TVA

---